
4,600 MetresRESULTADOS ABSOLUTOS

X VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA
Diumenge, 09 de octubre de 2011

ORGANITZA: IBIZA SPORT

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaCategoriaPos

12 Rubén Ménendez Velasco 0:07:001 1 39,39 km/hMASTER 30

41 Jesus Sanchez Muñoz 0:07:192 2 37,71 km/hMASTER 30

247 Jose Carmona Delgado 0:07:213 3 37,52 km/hMASTER 30

154 Jose Luis Serra Martinez 0:07:224 1 37,46 km/hVETERANS 40

61 Cristian Cabrera Villalobos 0:07:235 1 37,37 km/hJUNIOR

79 Alvaro Delgado Lazaro 0:07:246 4 37,28 km/hMASTER 30

42 Antonio Tur Ramon 0:07:307 5 36,83 km/hMASTER 30

60 David Leggett 0:07:448 6 35,72 km/hMASTER 30

144 Antonio Puigserver Duran 0:07:519 7 35,15 km/hMASTER 30

63 Elias Serrano Cardona 0:08:0010 2 34,52 km/hJUNIOR

140 Manolo Jimenez Serra 0:08:0611 2 34,05 km/hVETERANS 40

165 Francisco Jimenez Fernandez 0:08:0612 8 34,10 km/hMASTER 30

145 David Riera Riu 0:08:1213 3 33,67 km/hVETERANS 40

102 Elias Riera Serra 0:08:1414 9 33,54 km/hMASTER 30

44 Antonio Santos Madrigal 0:08:1715 10 33,35 km/hMASTER 30

177 Juan Jose Mari Mari 0:08:2216 11 32,97 km/hMASTER 30

241 José Antonio Hernández Buitrado 0:08:2417 4 32,88 km/hVETERANS 40

138 Carlos Gimenez Ramonell 0:08:2418 12 32,84 km/hMASTER 30

203 Mario Jiménez Martínez 0:08:2619 13 32,71 km/hMASTER 30

62 Samuel Padilla Vargas 0:08:2620 1 32,70 km/hELITE- SUB 23

19 Juan Antonio Navarro 0:08:2721 14 32,66 km/hMASTER 30

59 Antonio Boned Torres 0:08:3522 2 32,12 km/hELITE- SUB 23

246 Juan Manuel Valle Orellana 0:08:3523 15 32,13 km/hMASTER 30

206 Jose Miguel Cardona Vicario 0:08:4524 16 31,55 km/hMASTER 30

141 Enrique Marco García 0:08:4925 5 31,33 km/hVETERANS 40

128 Jose Maria Avila Fernandez 0:08:5426 17 30,99 km/hMASTER 30

236 Gunnar Bugenhagen 0:08:5427 18 31,04 km/hMASTER 30

217 Antonio López Guirado 0:08:5628 19 30,92 km/hMASTER 30

164 Jose Luis Gonzalez Temprano 0:09:0429 6 30,43 km/hVETERANS 40

207 Alonso Martinez Vera 0:09:0730 7 30,26 km/hVETERANS 40

93 Josep Rubio Palau 0:09:0831 20 30,24 km/hMASTER 30

159 Juan Jose Garcia Rojo 0:09:1132 1 30,07 km/hVETERANS 50
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaCategoriaPos

129 Nolberto Pablo Gutierrez 0:09:1433 21 29,89 km/hMASTER 30

100 Conrado Sastre Sabater 0:09:1834 8 29,67 km/hVETERANS 40

216 Jose Maria Navarro Santiago 0:09:2335 22 29,42 km/hMASTER 30

184 Juan Carlos Costa Costa 0:09:2436 9 29,35 km/hVETERANS 40

174 Vicent Moreno García 0:09:2437 23 29,35 km/hMASTER 30

22 Manuel Serra Garcia 0:09:3638 24 28,77 km/hMASTER 30

125 Francisco Javier Ariza Ruiz 0:09:4139 10 28,48 km/hVETERANS 40

240 Sergio Zolezzi Coto 0:09:4740 11 28,21 km/hVETERANS 40

221 Agustin Francés Prats 0:09:5041 1 28,06 km/hCADETE

215 Rafael Roselló 0:09:5342 25 27,91 km/hMASTER 30

72 Marcus Fuchs 1970 0:09:5443 12 27,88 km/hVETERANS 40

90 Marc Ferrer Sunder-Plassmann 0:09:5744 3 27,74 km/hELITE- SUB 23

171 Jose Manuel Rodriguez Peña 0:09:5745 13 27,74 km/hVETERANS 40

45 Daniel Costa Ruiz 0:10:0046 26 27,59 km/hMASTER 30

120 Eduardo Costa Torres 0:10:0747 2 27,29 km/hVETERANS 50

111 Rafa Revenga Sepúlveda 0:10:0948 27 27,21 km/hMASTER 30

228 Alin Cristian Dan 0:10:1049 28 27,16 km/hMASTER 30

127 Francisco Hormigo 0:10:1450 14 26,99 km/hVETERANS 40

178 Agustin Moya Ortiz 0:10:1551 3 26,94 km/hVETERANS 50

89 Alfonso Daniel Flor Tejedor 0:10:2452 29 26,52 km/hMASTER 30

114 Gabriel Abad Soriano 0:10:3053 1 26,30 km/hVETERANS 60

133 Fernando de Santos Pardo 0:10:3054 15 26,26 km/hVETERANS 40

147 Bartolomé Munar Sanchez 0:10:3155 16 26,26 km/hVETERANS 40

87 Marc Roig Ribas 0:10:4356 4 25,77 km/hELITE- SUB 23

238 Raul Rodriguez Granado 0:10:4457 30 25,73 km/hMASTER 30

142 Xisco Munar Sanchez 0:10:4758 17 25,60 km/hVETERANS 40

74 Guenther Cremerius 0:10:5159 4 25,42 km/hVETERANS 50

214 Manuel Fernández Peñalver 0:11:0460 18 24,93 km/hVETERANS 40

38 Miguel Fernandez Corredor 0:11:0561 5 24,90 km/hELITE- SUB 23

202 Antonio Munar Llompart 0:11:1662 31 24,50 km/hMASTER 30

191 Antonio Tur Ramon 0:11:1663 32 24,51 km/hMASTER 30

101 Gloria Alsina Rius 0:11:1864 1 24,41 km/hVETERANESF

218 José Luis Roselló Planells 0:11:2165 33 24,30 km/hMASTER 30

130 Salvador Romero Fernandez 0:11:2766 2 24,11 km/hVETERANS 60

86 Lucas Torres Prats 0:11:2967 34 24,05 km/hMASTER 30

84 Victor Tur Rodrigo 0:11:3168 35 23,98 km/hMASTER 30

199 Carmelo Martínez de Guereñu 0:11:3269 19 23,93 km/hVETERANS 40

153 Antonio Ferrer Guash 0:11:3270 20 23,94 km/hVETERANS 40

50 Francisco Sanchez Angorrilla 0:11:4071 36 23,66 km/hMASTER 30
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaCategoriaPos

137 Marilena Fiol Mas 0:11:5172 2 23,28 km/hVETERANESF

210 Joshua Bonder Moreno 0:11:5573 37 23,15 km/hMASTER 30

16 Pablo Bueno Llorente 0:11:5674 5 23,12 km/hVETERANS 50

112 Rocio Bailon Valdes 0:11:5675 3 23,14 km/hVETERANESF

139 Juan Josep Guasp Amer 0:11:5676 21 23,13 km/hVETERANS 40

81 Rodrigo Perez Nieto 0:11:5877 38 23,05 km/hMASTER 30

208 Juan Jose Cardona Roig 0:11:5878 39 23,06 km/hMASTER 30

186 Elisabetta Lombardi 0:12:0079 4 22,99 km/hVETERANESF

21 Alvyn Raye Thomson 0:12:0180 3 22,95 km/hVETERANS 60

65 Francisco José Serrano Rodríguez 0:12:0781 22 22,77 km/hVETERANS 40

119 Juan Manuel Paez Ramiro 0:12:0982 40 22,71 km/hMASTER 30

99 Peter C White 0:12:1183 23 22,66 km/hVETERANS 40

197 Francisco Javier Armentia Mesanza 0:12:1484 24 22,57 km/hVETERANS 40

146 Manuel Vilches Gonzalez 0:12:1485 4 22,57 km/hVETERANS 60

107 Raul Salvador Linares 0:12:1486 41 22,56 km/hMASTER 30

132 Susana Aznar Laín 0:12:1587 5 22,52 km/hVETERANESF

126 Luis Tomás Martínez García 0:12:1688 42 22,49 km/hMASTER 30

71 Miguel Gonzales Peña 0:12:1989 6 22,40 km/hVETERANS 50

33 Tomás Hidalgo Gomez-Rico 0:12:2390 25 22,28 km/hVETERANS 40

185 Francesco Marioti 0:12:3591 26 21,94 km/hVETERANS 40

170 Joan Carles Marí Marí 0:12:4192 27 21,77 km/hVETERANS 40

143 Tofol Piza Ripoll 0:12:4393 28 21,71 km/hVETERANS 40

245 Daniel Guasch Escandell 0:12:4394 29 21,70 km/hVETERANS 40

48 Juan Ortiz Lopez 0:12:5895 43 21,29 km/hMASTER 30

230 Silvia Cerdán Nasarre 0:12:5896 1 21,28 km/hMASTER 30F

77 Michael Breunig 0:13:0297 30 21,18 km/hVETERANS 40

150 Miguel Angel Gomez Andreu 0:13:0398 44 21,15 km/hMASTER 30

118 Jose Alberto Martinez-Minuesa Salame 0:13:1099 31 20,96 km/hVETERANS 40

116 Juan Sendra Ivars 0:13:11100 5 20,94 km/hVETERANS 60

88 Jordi Grivé 0:13:18101 45 20,75 km/hMASTER 30

209 Francisco Javier Mir V Idal 0:13:19102 32 20,71 km/hVETERANS 40

103 Vicente Ribas Ribas 0:13:26103 7 20,55 km/hVETERANS 50

249 Juan Carlos Cardona Llorens 0:13:29104 3 20,48 km/hJUNIOR

7 Sebastian David Muntaner Juaneda 0:13:29105 46 20,46 km/hMASTER 30

192 Alfonso Hernando Conde 0:13:38106 8 20,25 km/hVETERANS 50

110 Miquel Ochoa Vendrell 0:13:39107 9 20,22 km/hVETERANS 50

11 Bruno Prieto Gonzalez 0:13:53108 47 19,87 km/hMASTER 30

183 Laura Brunot Garau 0:13:57109 2 19,78 km/hMASTER 30F

163 Angel Luis Cerezo Villalba 0:14:00110 6 19,70 km/hVETERANS 60
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaCategoriaPos

109 Jose Maria Rabasa Morote 0:14:06111 10 19,58 km/hVETERANS 50

237 Jordi García Mascuñán 0:14:20112 33 19,25 km/hVETERANS 40

233 Francisco Javier Blanco Diaz 0:14:25113 4 19,15 km/hJUNIOR

105 Javier Ortiz de Urbina 0:14:45114 48 18,72 km/hMASTER 30

17 Julian Mena Valiño 0:15:33115 49 17,75 km/hMASTER 30

92 Jaume Llopart Roig 0:16:00116 11 17,24 km/hVETERANS 50

187 Ignacio Marquez Perez 0:16:18117 34 16,93 km/hVETERANS 40

190 Ricardo Marcos Acitores 0:16:22118 35 16,87 km/hVETERANS 40

85 Michael Tutsch 0:16:38119 36 16,60 km/hVETERANS 40

225 Sauveur Lo Iacono 13:06:51120 7 00,35 km/hVETERANS 60

219 Luis Miguel Marty Abellan 13:17:30121 37 00,35 km/hVETERANS 40

220 Catalina Llorens Ribas 13:17:32122 6 00,35 km/hVETERANESF

166 Noelia Mora Simon 13:23:25123 3 00,34 km/hMASTER 30F
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X VUELTA CICLOTURISTA A IBIZA
Diumenge, 09 de octubre de 2011

ORGANIZA: IBIZA SPORT

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

MASTER 30 FEMENI/ MASTER 30 FEMENINO

230 Silvia Cerdán Nasarre 0:12:581 96 21,28 km/hAbsoluto

183 Laura Brunot Garau 0:13:572 109 19,78 km/hAbsoluto

166 Noelia Mora Simon 13:23:253 123 00,34 km/hAbsoluto

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

VETERANES FEMENI/ VETERANOS FEMENINO

101 Gloria Alsina Rius 0:11:181 64 24,41 km/hAbsoluto

137 Marilena Fiol Mas 0:11:512 72 23,28 km/hAbsoluto

112 Rocio Bailon Valdes 0:11:563 75 23,14 km/hAbsoluto

186 Elisabetta Lombardi 0:12:004 79 22,99 km/hAbsoluto

132 Susana Aznar Laín 0:12:155 87 22,52 km/hAbsoluto

220 Catalina Llorens Ribas 13:17:326 122 00,35 km/hAbsoluto

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

221 Agustin Francés Prats 0:09:501 41 28,06 km/hAbsoluto

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

JUNIOR MASCULI/JUNIOR MASCULI

61 Cristian Cabrera Villalobos 0:07:231 5 37,37 km/hAbsoluto

63 Elias Serrano Cardona 0:08:002 10 34,52 km/hAbsoluto

249 Juan Carlos Cardona Llorens 0:13:293 104 20,48 km/hAbsoluto

233 Francisco Javier Blanco Diaz 0:14:254 113 19,15 km/hAbsoluto
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

ELITE SUB-23 MASCULI/ ELITE SUB-23 MASCULINO

62 Samuel Padilla Vargas 0:08:261 20 32,70 km/hAbsoluto

59 Antonio Boned Torres 0:08:352 22 32,12 km/hAbsoluto

90 Marc Ferrer Sunder-Plassmann 0:09:573 44 27,74 km/hAbsoluto

87 Marc Roig Ribas 0:10:434 56 25,77 km/hAbsoluto

38 Miguel Fernandez Corredor 0:11:055 61 24,90 km/hAbsoluto
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

MASTER 30 MASCULI/ MASTER 30 MASCULINO

12 Rubén Ménendez Velasco 0:07:001 1 39,39 km/hAbsoluto

41 Jesus Sanchez Muñoz 0:07:192 2 37,71 km/hAbsoluto

247 Jose Carmona Delgado 0:07:213 3 37,52 km/hAbsoluto

79 Alvaro Delgado Lazaro 0:07:244 6 37,28 km/hAbsoluto

42 Antonio Tur Ramon 0:07:305 7 36,83 km/hAbsoluto

60 David Leggett 0:07:446 8 35,72 km/hAbsoluto

144 Antonio Puigserver Duran 0:07:517 9 35,15 km/hAbsoluto

165 Francisco Jimenez Fernandez 0:08:068 12 34,10 km/hAbsoluto

102 Elias Riera Serra 0:08:149 14 33,54 km/hAbsoluto

44 Antonio Santos Madrigal 0:08:1710 15 33,35 km/hAbsoluto

177 Juan Jose Mari Mari 0:08:2211 16 32,97 km/hAbsoluto

138 Carlos Gimenez Ramonell 0:08:2412 18 32,84 km/hAbsoluto

203 Mario Jiménez Martínez 0:08:2613 19 32,71 km/hAbsoluto

19 Juan Antonio Navarro 0:08:2714 21 32,66 km/hAbsoluto

246 Juan Manuel Valle Orellana 0:08:3515 23 32,13 km/hAbsoluto

206 Jose Miguel Cardona Vicario 0:08:4516 24 31,55 km/hAbsoluto

128 Jose Maria Avila Fernandez 0:08:5417 26 30,99 km/hAbsoluto

236 Gunnar Bugenhagen 0:08:5418 27 31,04 km/hAbsoluto

217 Antonio López Guirado 0:08:5619 28 30,92 km/hAbsoluto

93 Josep Rubio Palau 0:09:0820 31 30,24 km/hAbsoluto

129 Nolberto Pablo Gutierrez 0:09:1421 33 29,89 km/hAbsoluto

216 Jose Maria Navarro Santiago 0:09:2322 35 29,42 km/hAbsoluto

174 Vicent Moreno García 0:09:2423 37 29,35 km/hAbsoluto

22 Manuel Serra Garcia 0:09:3624 38 28,77 km/hAbsoluto

215 Rafael Roselló 0:09:5325 42 27,91 km/hAbsoluto

45 Daniel Costa Ruiz 0:10:0026 46 27,59 km/hAbsoluto

111 Rafa Revenga Sepúlveda 0:10:0927 48 27,21 km/hAbsoluto

228 Alin Cristian Dan 0:10:1028 49 27,16 km/hAbsoluto

89 Alfonso Daniel Flor Tejedor 0:10:2429 52 26,52 km/hAbsoluto

238 Raul Rodriguez Granado 0:10:4430 57 25,73 km/hAbsoluto

202 Antonio Munar Llompart 0:11:1631 62 24,50 km/hAbsoluto

191 Antonio Tur Ramon 0:11:1632 63 24,51 km/hAbsoluto

218 José Luis Roselló Planells 0:11:2133 65 24,30 km/hAbsoluto

86 Lucas Torres Prats 0:11:2934 67 24,05 km/hAbsoluto

84 Victor Tur Rodrigo 0:11:3135 68 23,98 km/hAbsoluto

50 Francisco Sanchez Angorrilla 0:11:4036 71 23,66 km/hAbsoluto

210 Joshua Bonder Moreno 0:11:5537 73 23,15 km/hAbsoluto

81 Rodrigo Perez Nieto 0:11:5838 77 23,05 km/hAbsoluto

208 Juan Jose Cardona Roig 0:11:5839 78 23,06 km/hAbsoluto

119 Juan Manuel Paez Ramiro 0:12:0940 82 22,71 km/hAbsoluto

107 Raul Salvador Linares 0:12:1441 86 22,56 km/hAbsoluto

126 Luis Tomás Martínez García 0:12:1642 88 22,49 km/hAbsoluto

48 Juan Ortiz Lopez 0:12:5843 95 21,29 km/hAbsoluto

150 Miguel Angel Gomez Andreu 0:13:0344 98 21,15 km/hAbsoluto
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88 Jordi Grivé 0:13:1845 101 20,75 km/hAbsoluto

7 Sebastian David Muntaner Juaneda 0:13:2946 105 20,46 km/hAbsoluto

11 Bruno Prieto Gonzalez 0:13:5347 108 19,87 km/hAbsoluto

105 Javier Ortiz de Urbina 0:14:4548 114 18,72 km/hAbsoluto

17 Julian Mena Valiño 0:15:3349 115 17,75 km/hAbsoluto

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

VETERANS 40 MASCULI/ VETERANS 40 MASCULINO

154 Jose Luis Serra Martinez 0:07:221 4 37,46 km/hAbsoluto

140 Manolo Jimenez Serra 0:08:062 11 34,05 km/hAbsoluto

145 David Riera Riu 0:08:123 13 33,67 km/hAbsoluto

241 José Antonio Hernández Buitrado 0:08:244 17 32,88 km/hAbsoluto

141 Enrique Marco García 0:08:495 25 31,33 km/hAbsoluto

164 Jose Luis Gonzalez Temprano 0:09:046 29 30,43 km/hAbsoluto

207 Alonso Martinez Vera 0:09:077 30 30,26 km/hAbsoluto

100 Conrado Sastre Sabater 0:09:188 34 29,67 km/hAbsoluto

184 Juan Carlos Costa Costa 0:09:249 36 29,35 km/hAbsoluto

125 Francisco Javier Ariza Ruiz 0:09:4110 39 28,48 km/hAbsoluto

240 Sergio Zolezzi Coto 0:09:4711 40 28,21 km/hAbsoluto

72 Marcus Fuchs 1970 0:09:5412 43 27,88 km/hAbsoluto

171 Jose Manuel Rodriguez Peña 0:09:5713 45 27,74 km/hAbsoluto

127 Francisco Hormigo 0:10:1414 50 26,99 km/hAbsoluto

133 Fernando de Santos Pardo 0:10:3015 54 26,26 km/hAbsoluto

147 Bartolomé Munar Sanchez 0:10:3116 55 26,26 km/hAbsoluto

142 Xisco Munar Sanchez 0:10:4717 58 25,60 km/hAbsoluto

214 Manuel Fernández Peñalver 0:11:0418 60 24,93 km/hAbsoluto

199 Carmelo Martínez de Guereñu 0:11:3219 69 23,93 km/hAbsoluto

153 Antonio Ferrer Guash 0:11:3220 70 23,94 km/hAbsoluto

139 Juan Josep Guasp Amer 0:11:5621 76 23,13 km/hAbsoluto

65 Francisco José Serrano Rodríguez 0:12:0722 81 22,77 km/hAbsoluto

99 Peter C White 0:12:1123 83 22,66 km/hAbsoluto

197 Francisco Javier Armentia Mesanza 0:12:1424 84 22,57 km/hAbsoluto

33 Tomás Hidalgo Gomez-Rico 0:12:2325 90 22,28 km/hAbsoluto

185 Francesco Marioti 0:12:3526 91 21,94 km/hAbsoluto

170 Joan Carles Marí Marí 0:12:4127 92 21,77 km/hAbsoluto

143 Tofol Piza Ripoll 0:12:4328 93 21,71 km/hAbsoluto

245 Daniel Guasch Escandell 0:12:4329 94 21,70 km/hAbsoluto

77 Michael Breunig 0:13:0230 97 21,18 km/hAbsoluto

118 Jose Alberto Martinez-Minuesa Salamero 0:13:1031 99 20,96 km/hAbsoluto

209 Francisco Javier Mir V Idal 0:13:1932 102 20,71 km/hAbsoluto

237 Jordi García Mascuñán 0:14:2033 112 19,25 km/hAbsoluto

187 Ignacio Marquez Perez 0:16:1834 117 16,93 km/hAbsoluto

190 Ricardo Marcos Acitores 0:16:2235 118 16,87 km/hAbsoluto

85 Michael Tutsch 0:16:3836 119 16,60 km/hAbsoluto

219 Luis Miguel Marty Abellan 13:17:3037 121 00,35 km/hAbsoluto
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Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

VETERANS 50 MASCULI/ VETERANS 50 MASCULINO

159 Juan Jose Garcia Rojo 0:09:111 32 30,07 km/hAbsoluto

120 Eduardo Costa Torres 0:10:072 47 27,29 km/hAbsoluto

178 Agustin Moya Ortiz 0:10:153 51 26,94 km/hAbsoluto

74 Guenther Cremerius 0:10:514 59 25,42 km/hAbsoluto

16 Pablo Bueno Llorente 0:11:565 74 23,12 km/hAbsoluto

71 Miguel Gonzales Peña 0:12:196 89 22,40 km/hAbsoluto

103 Vicente Ribas Ribas 0:13:267 103 20,55 km/hAbsoluto

192 Alfonso Hernando Conde 0:13:388 106 20,25 km/hAbsoluto

110 Miquel Ochoa Vendrell 0:13:399 107 20,22 km/hAbsoluto

109 Jose Maria Rabasa Morote 0:14:0610 111 19,58 km/hAbsoluto

92 Jaume Llopart Roig 0:16:0011 116 17,24 km/hAbsoluto

Dorsal Nom i Llinatges Any Lloc Temps MitjaPos

RESULTADOS POR CATEGORIAS 4.600 Metres

VETERANS 60 MASCULI/ VETERANS 60 MASCULINO

114 Gabriel Abad Soriano 0:10:301 53 26,30 km/hAbsoluto

130 Salvador Romero Fernandez 0:11:272 66 24,11 km/hAbsoluto

21 Alvyn Raye Thomson 0:12:013 80 22,95 km/hAbsoluto

146 Manuel Vilches Gonzalez 0:12:144 85 22,57 km/hAbsoluto

116 Juan Sendra Ivars 0:13:115 100 20,94 km/hAbsoluto

163 Angel Luis Cerezo Villalba 0:14:006 110 19,70 km/hAbsoluto

225 Sauveur Lo Iacono 13:06:517 120 00,35 km/hAbsoluto
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